19/03/2021 (Sexta-feira) DOM/SC - Edição N° 3444

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 601

Iratí

Prefeitura

1º RETIFICAÇÃO AO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021-PMI - ABRE INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO
DESTINADO A PROVER VAGAS DO QUADRO TEMPORÁRIO DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE
IRATI/SC – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIA DE TRANSPORTES

Publicação Nº 2928844

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IRATI

RETIFICAÇÃO Nº 01
AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2021

O Município de Irati, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito Municipal NEURI MEURER, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a retificação nº 01 ao Edital de Processo Seletivo nº 02/2021, nos seguintes termos:

CONSIDERANDO, que no Processo eletivo 01/2021, editado, publicado e realizado pelo município de Irati, não houveram candidatos aptos
para a prova objetiva;
CONSIDERANDO, os Princípios da Autotutela, da Legalidade, da Impessoalidade, da Moralidade e da Publicidade inseridos no art. 37, I, da
Constituição Federal e,

Onde se lê:
1.1 – Os candidatos poderão inscrever-se nos seguintes cargos/função:
CARGO E CARGA HORÁRIA SEMANAL VAGAS HABILITAÇÃO MÍNIMA VENCIMENTO R$
Agente Administrativo 01+CR Ensino médio completo 2.755,67
Auxiliar de Serviços Gerais 01+CR Ensino Fundamental Completo 1.086,80
Telefonista 01+CR Ensino Fundamental Completo 1.270,39
Motorista 01+CR Ensino Fundamental Completo + CNH categoria “D” 1.622,78
Operador de Máquinas 01+CR Ensino Fundamental Completo + CNH categoria “D” 1.967,36

 Leia-se:

1.2 – Os candidatos poderão inscrever-se nos seguintes cargos/função:
CARGO E CARGA HORÁRIA SEMANAL VAGAS HABILITAÇÃO MÍNIMA VENCIMENTO R$
Agente Administrativo 01+CR Ensino médio completo 2.755,67
Auxiliar de Serviços Gerais 01+CR Ensino Fundamental Completo 1.086,80
Telefonista 01+CR Ensino Fundamental Completo 1.270,39
Motorista 01+CR Ensino Fundamental Completo + CNH categoria “D” 1.622,78
Operador de Máquinas 01+CR Ensino Fundamental Completo + CNH categoria “D” 1.967,36
Professor de Língua Estrangeira (Inglês) 01+CR Ensino Superior Completo na área de atuação 1.507,29

2.3. Os demais itens e subitens do edital original 02/2021 pertencerão inalterados

Irati – SC, 18 de março de 2021
NEURI MEURER
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2021-PMI - AQUISIÇÃO DE ÁLCOOL ETÍLICO 70%, PARA AS DIVERSAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE IRATI/SC

Publicação Nº 2928032

Estado de Santa Catarina
Município de Irati
Rua João Beux Sobrinho, 385 – Centro – CEP 89.856-000.
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 049/2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 049/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2021-PMI

A Comissão de Licitação do Município de Irati, através do Secretario de Administração e Finanças, em cumprimento à ratificação procedida